
 

 
 

Администрация городского округа ЗАТО п.Горный 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

    20 июня 2019 года                                                                            №  112     

 

 

Об утверждении реестра, схемы мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов, расположенных на территории городского 

округа ЗАТО п. Горный 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 

24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами 

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 

ведения их реестра, утверждѐнных постановлением Правительства 

Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация городского 

округа ЗАТО п. Горный п о с т а н о в л я е т: 

 

1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов, расположенных на территории городского округа 

ЗАТО п. Горный (Приложение №1). 

2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления  твердых 

коммунальных отходов, расположенных на территории городского округа 

(Приложение №2). 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

его официального опубликования (обнародования). 

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на 

официальном сайте городского округа ЗАТО п. Горный 

http://горный.забайкальскийкрай.рф. 

 

 

 

Глава ЗАТО пос. Горный                                               Т.В.Карнаух 

 

http://горный.забайкальскийкрай.рф/


 



 
Приложение № 1 

к постановлению администрации  

городского округа ЗАТО п.Горный 

от «20» июня 2019 года № 112 

 

РЕЕСТР 

мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых 

коммунальных отходов на территории городского округа ЗАТО п. Горный 
 

 
№ 

пп 

Адрес контейнерной 

площадки 

Н
ал

и
ч

и
е 

о
гр

аж
д

ен
и

я
 

Н
ал

и
ч

и
е 

б
о

р
д

ю
р

 

В
и

д
 п

о
к
р

ы
ти

я
 

Н
ал

и
ч

и
е 

о
св

ещ
ен

и
я
 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 

к
о

н
те

й
н

ер
о

в
 

О
б

щ
и

й
 о

б
ъ

ем
 

к
о

н
те

й
н

ер
о

в
 

В
и

д
 к

о
н

те
й

н
ер

о
в
 

С
о

б
ст

в
е
н

н
и

к
 

зе
м

ел
ь
н

о
го

 

у
ч

ас
тк

а 

П
ер

и
о

д
и

ч
н

о
ст

ь
 

у
б

о
р

к
и

 

И
ст

о
ч

н
и

к
 

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 Т

К
О

 

1. п.Горный, ул. 

Молодежная, д.24 

да да Бетонная 

плита 

да 6 6,6 пластик МО ежедневно МКД, 

д/с№ 

17,  

д/с № 5 

2. п.Горный, ул. 

Дружбы, д.169 

да да Бетонная 

плита 

да 6 6,6 пластик МО ежедневно МКД  

3. п.Горный, ул. 

Дружбы, д.8 

да да Бетонная 

плита 

да 6 6,6 пластик МО ежедневно МКД  

4. п.Горный, ул. 

Дружбы, д.181 

да да Бетонная 

плита 

да 6 6,6 пластик МО ежедневно МКД  

5. п.Горный, ул. 

Дружбы, д.177 

да да Бетонная 

плита 

да 6 6,6 пластик МО ежедневно МКД  

6. п.Горный, ул. 

Молодежная, д.35 

да да Бетонная 

плита 

да 6 6,6 пластик МО ежедневно МКД, 

ООО 

«Лидер» 

7. п.Горный, ул. 

Таежная, д.6 

да да Бетонная 

плита 

да 6 6,6 пластик МО по звонку МКД 

8. п.Горный, ул. 

Таежная, д.5 

да да Бетонная 

плита 

да 6 6,6 пластик МО по звонку МКД, 

ИЖС 

9. п.Горный, ул. 

Таежная, д.33 

 

да да Бетонная 

плита 

да 6 6,6 пластик МО по звонку МКД, 

ИЖС 

 

  



Приложение № 2  

к постановлению администрации  

городского округа ЗАТО п.Горный 

от «20» июня 2019 года № 112 

Ул.Молодежная,д.24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ул.Дружбы,д.169 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ул.Дружбы,д.8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ул.Дружбы,д.181 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ул.Дружбы,д.177 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ул.Молодежная,д.35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ул.Таежная,д.6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ул.Таежная,д.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ул.Таежная,д.33 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


